
Terminplan FR Bücherbus September – Dezember 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEHREN LES FORBACH BLIESBRUCK  COCHEREN FORBACH (BRUCH) 

8h05-11h30   8h30-11h  8h30-11h30  

 

           8h30-11h15  

22.09 19.09 23.09 25.09 

17.10 14.10 03.11 06.11 

18.11 14.11 20.11 24.11 

FRAUENBERG GRUNDVILLER HELLIMER LA CHAMBRE 

9h-10h 8h30-11h 8h30-11h30 9h-11h30 

15.09 16.09 18.09 26.09 

13.10 30.09 16.10 04.11 

10.11 17.11 13.11 25.11 

SAINT AVOLD GUESSLING HEMERING 

8h30-11h30 
8h30-11h30 

29.09 
28.11 

07.11 
 

27.11 
 

ETZLING FOLSCHVILLER SGS WELFERDING 

 mins 

  h-h ( gr) 

mins 

  8h30-10h00 ( gr) 

 

 
  


